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                  Kraków, 22 czerwca 2021 r.


ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r., poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, które wpłynęło drogą elektroniczną w dniu 21 czerwca 2021 r. w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na:
opracowanie dokumentacji wykonawczej i kompleksowe wykonanie robót budowlanych dla zamierzenia inwestycyjnego (...), znak sprawy: KAT-271-9/2021
Pytanie 
„w związku z panującą sytuacją na rynku materiałów budowlanych oraz wydłużonych terminów dostaw niektórych materiałów oraz urządzeń,  proszę o informację dot. następujących zapisów w umowie:

- warunki płatności - czy zamawiający dopuszcza zaliczki dla wykonawcy na zamówienia, zlecenia prefabrykacji lub produkcji poszczególnych elementów przedmiotu umowy? 
- terminu realizacji - czy zamawiający dopuszcza wydłużenie czasu realizacji przedmiotu umowy z założonych 9 do 12 miesięcy?”

Odpowiedź :

- warunki płatności: zamawiający nie przewiduje udzielania zaliczek. To wykonawca decyduje, czy będzie zlecał prefabrykację elementów zamówienia ( podwykonawcy). Jeśli będzie z nich korzystał, musi spełnić wymagania ich dotyczące opisane w SWZ.
- termin realizacji: Zamawiający dopuszcza zmianę terminu realizacji w przypadkach określonych w art. 14 istotnych postanowień umowy
Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SWZ.
Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
Za Komisję Przetargową
 Dr Maciej Guzik
